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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FORQUETINHA

EDITAL N.2 010/2025
O Municipio de Forquetinha torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAGAO PARA PROVA DE TiTULOS
1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Unico deste Edital para prestar a Prova de Titulos.

1.2. Os candidatos deverdo seguir rigorosamente as regras do item 6.3 do Edital n2 001/2025, de 06 de agosto de 2025,
e retificacdo, e realizar o envio dos titulos na modalidade eletronica.

1.3. ENVIO ELETRONICO DE TiTULOS: Para a avaliagdo dos titulos, os candidatos deverdo realizar as etapas descritas
abaixo:

1.3.1. PERIODO DE ENVIO: 31 de outubro a 04 de novembro de 2025.

1.3.2. O candidato deverda acessar a Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, onde estara disponivel a opg¢do “Prova de Titulos”, preencher as
informagdes solicitadas e fazer o envio eletronico do arquivo digital dos documentos para avaliagdo, sendo vedada a
apresentacdo de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por aplicativos de celular (conversdo de foto em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho maximo de 5 Megabytes, deverdo ser apresentados
em:

a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com cédigo verificador de autenticidade
ou semelhante; OU,

b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir do original.

1.3.4. O candidato devera enviar um Unico arquivo, contendo todas as paginas do titulo (frente e verso, se for o caso) a
ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessarios a validacdo do titulo, tais como histérico escolar,

comprovante de alteracdo de nome, tradugdo de lingua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos titulos, o candidato podera gerar a Relagdo de Titulos Apresentados para guardar consigo,
pois podera ser exigido, na posse, as vias originais dos titulos entregues na Prova de Titulos.

1.3.6. Apds cadastrar os documentos referentes ao titulo, o candidato devera confirmar e finalizar a Prova de Titulos clicando
em “Salvar Informagbes”. Apds finalizar a Prova de Titulos, nd3o sera possivel fazer novos envios e/ou alteracdo de
documentos, mesmo dentro do periodo de envio.

Forquetinha, 22 de outubro de 2025.

Vianei André Noll,
Prefeito Municipal de Forquetinha/RS.
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N

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICIPIO DE FORQUETINHA

Anexo Unico — Candidatos Convocados para Prova de Titulos

Inscricao

2418811
2418706
2420210
2425126
2420470
2419027
2423836
2425800
2419547
2419006
2427865
2425171
2419198
2425234
2425089
2426327
2419326
2420390
2426424
2426427
2418738
2425224
2418686
2421626
2418591
2418595
2418071
2420315
2425062
2418709
2425837
2419365
2418792
2422370
2419187

Professor de Educagao Basica

Candidato(a)

ADRIELI ALINE NOLL
ALANA LUISA BECKER
ALINE WOLFART RODRIGUES DE ALMEIDA
AMANDA DA SILVA GUIMARAES
AMANDA ZIMMER DA CUNHA
ANA GIULIA STRASSBURGER
ANA LUIZA BERGMANN
ANA PAULA GIOVANELLA BECKER
ANGELICA MARIA KOCH
BEATRIZ INES NOLL
BIANCA DE SOUZA
BRUNA MARQUES PADILHA STOBBE
CARMEN LUCIA DOS SANTOS VARGAS
CASSIANA BARBIERI
CASSIARA FERLA
CELINA EVANGELISTA DE SOUSA
DAIANA BISOLO SCHEIBE
DAIANE LUISA SABKE
DEBORA CRISTINA JUCHUM
FERNANDA CAROLINE AULER
FERNANDA CAROLINE KOENIG
FERNANDA INES ALTHAUS
FRANCIELE ALINE NOLL LANER
GABRIELA CITOLIN GIRARDI
GABRIELA GRASEL VEDOY
GABRIELI CAMILA VEDOY DA ROSA ZIMMER
GIOVANNA ARAUJO JOHAN
GRACIELA MARIA BERGMANN CALIARI
HELENA INES WEISS
JANAINE RAMBO STURMER
JAQUELINE FERNANDA BERGMANN KLAUS
JULIANE ALINE D OERTZBACHER
LAERCIA SANDREIA KRUMENAUER
LARA ANTUNES COSTA MACHADO DOS SANTOS
LOIVA REGINA KEMPER
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Inscricao

2425070
2420822
2421982
2420324
2419459
2419010
2419602
2421811
2418277
2425965
2419511
2418435
2425825
2418739
2418399
2418724
2428064
2418737

MUNICIPIO DE FORQUETINHA

Candidato(a)

LUANA FUSIGER NUNES
MAIANA CALIARI
MARCIA CAMINI
MARCIA MARTINI

MARIA EDUARDA MANTOVANI
MARLEI TEREZINHA KOCH
MARTA TERESINHA CAUMO
MORGANE DA SILVA ALBERICI
NORIVALDO NUNES JUNIOR
PATRICIA INES LEUZE
RENATA CRISTINA SAUTER
RITA DE CASSIA MENDEZ QUOOS
SILMARA DE SOUZA FAGUNDES
SIRLENE CRISTINA HAMMES
THAIS GOULARTE SOLDI
VANDA CAROLINA MEYER
VANESSA ESPINOSA VALENTI
VANESSA VARGAS GOMES NUNES

Pagina 3 de 3

legalle



