

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

EDITAL N.º 010/2025

O Município de Forquetinha torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

- 1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para prestar a Prova de Títulos.
- 1.2. Os candidatos deverão seguir rigorosamente as regras do item 6.3 do Edital nº 001/2025, de 06 de agosto de 2025, e retificação, e realizar o envio dos títulos na modalidade eletrônica.
- 1.3. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS: Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão realizar as etapas descritas abaixo:
- 1.3.1. PERÍODO DE ENVIO: 31 de outubro a 04 de novembro de 2025.
- 1.3.2. O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, onde estará disponível a opção "Prova de Títulos", preencher as informações solicitadas e fazer o envio eletrônico do arquivo digital dos documentos para avaliação, sendo vedada a apresentação de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por aplicativos de celular (conversão de foto em PDF).
- 1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho máximo de 5 Megabytes, deverão ser apresentados em:
- a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com código verificador de autenticidade ou semelhante; OU,
- b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir do original.
- 1.3.4. O candidato deverá enviar um único arquivo, contendo todas as páginas do título (frente e verso, se for o caso) a ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessários à validação do título, tais como histórico escolar, comprovante de alteração de nome, tradução de língua estrangeira e etc.
- 1.3.5. Ao final do envio dos títulos, o candidato poderá gerar a Relação de Títulos Apresentados para guardar consigo, pois poderá ser exigido, na posse, as vias originais dos títulos entregues na Prova de Títulos.
- 1.3.6. Após cadastrar os documentos referentes ao título, o candidato deverá confirmar e finalizar a Prova de Títulos clicando em "Salvar Informações". Após finalizar a Prova de Títulos, não será possível fazer novos envios e/ou alteração de documentos, mesmo dentro do período de envio.

Forquetinha, 22 de outubro de 2025.

Vianei André Noll, Prefeito Municipal de Forquetinha/RS.





CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova de Títulos

Professor de Educação Básica

Inscrição	Candidato(a)
2418811	ADRIELI ALINE NOLL
2418706	ALANA LUISA BECKER
2420210	ALINE WOLFART RODRIGUES DE ALMEIDA
2425126	AMANDA DA SILVA GUIMARÃES
2420470	AMANDA ZIMMER DA CUNHA
2419027	ANA GIULIA STRASSBURGER
2423836	ANA LUIZA BERGMANN
2425800	ANA PAULA GIOVANELLA BECKER
2419547	ANGÉLICA MARIA KOCH
2419006	BEATRIZ INES NOLL
2427865	BIANCA DE SOUZA
2425171	BRUNA MARQUES PADILHA STOBBE
2419198	CARMEN LUCIA DOS SANTOS VARGAS
2425234	CASSIANA BARBIERI
2425089	CASSIARA FERLA
2426327	CELINA EVANGELISTA DE SOUSA
2419326	DAIANA BISOLO SCHEIBE
2420390	DAIANE LUISA SABKE
2426424	DEBORA CRISTINA JUCHUM
2426427	FERNANDA CAROLINE AULER
2418738	FERNANDA CAROLINE KOENIG
2425224	FERNANDA INES ALTHAUS
2418686	FRANCIELE ALINE NOLL LANER
2421626	GABRIELA CITOLIN GIRARDI
2418591	GABRIELA GRASEL VEDOY
2418595	GABRIELI CAMILA VEDOY DA ROSA ZIMMER
2418071	GIOVANNA ARAUJO JOHAN
2420315	GRACIELA MARIA BERGMANN CALIARI
2425062	HELENA INES WEISS
2418709	JANAINE RAMBO STÜRMER
2425837	JAQUELINE FERNANDA BERGMANN KLAUS
2419365	JULIANE ALINE D OERTZBACHER
2418792	LAÉRCIA SANDRÉIA KRUMENAUER
2422370	LARA ANTUNES COSTA MACHADO DOS SANTOS
2419187	LOIVA REGINA KEMPER





CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Inscrição LUANA FUSIGER NUNES LUANA FUSIGER NUNES MAIANA CALIARI LUANA CALIARI MARCIA CAMINI MÁRCIA MARTINI MÁRCIA MARTINI MARCIA MANTOVANI MARLEI TEREZINHA KOCH MARLEI TEREZINHA KOCH MARTA TERESINHA CAUMO MORGANE DA SILVA ALBERICI MORGANE DA SILVA ALBERICI NORIVALDO NUNES JUNIOR PATRICIA INÊS LEUZE LUANAS RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS LUANAS SILVA ALBERICI MARTA TERESINHA CAUMO LUANAS SILVA ALBERICI MORGANE DA SILVA ALBERICI MORGANE DA SILVA ALBERICI LUANAS SILVA ALBERICI MORGANE DA SILVA ALBERICI LUANAS SILVA ALBERICI NORIVALDO NUNES JUNIOR LUANAS SILVA ALBERICI NORIVALO NUNES SILVA ALBERICI LUANAS SILVA ALBERICI NORIVALO NUNES SULVA ALBERICI LUANAS SULVA ALBERICI LUA		
2420822 MAIANA CALIARI 2421982 MARCIA CAMINI 2420324 MÁRCIA MARTINI 2419459 MARIA EDUARDA MANTOVANI 2419010 MARLEI TEREZINHA KOCH 2419602 MARTA TERESINHA CAUMO 2421811 MORGANE DA SILVA ALBERICI 2418277 NORIVALDO NUNES JUNIOR 2425965 PATRICIA INÊS LEUZE 2419511 RENATA CRISTINA SAUTER 2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064	Inscrição	Candidato(a)
2421982 MARCIA CAMINI 2420324 MÁRCIA MARTINI 2419459 MARIA EDUARDA MANTOVANI 2419010 MARLEI TEREZINHA KOCH 2419602 MARTA TERESINHA CAUMO 2421811 MORGANE DA SILVA ALBERICI 2418277 NORIVALDO NUNES JUNIOR 2425965 PATRICIA INÊS LEUZE 2419511 RENATA CRISTINA SAUTER 2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064	2425070	LUANA FUSIGER NUNES
2420324 MÁRCIA MARTINI 2419459 MARIA EDUARDA MANTOVANI 2419010 MARLEI TEREZINHA KOCH 2419602 MARTA TERESINHA CAUMO 2421811 MORGANE DA SILVA ALBERICI 2418277 NORIVALDO NUNES JUNIOR 2425965 PATRICIA INÊS LEUZE 2419511 RENATA CRISTINA SAUTER 2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064	2420822	MAIANA CALIARI
2419459 MARIA EDUARDA MANTOVANI 2419010 MARLEI TEREZINHA KOCH 2419602 MARTA TERESINHA CAUMO 2421811 MORGANE DA SILVA ALBERICI 2418277 NORIVALDO NUNES JUNIOR 2425965 PATRICIA INÊS LEUZE 2419511 RENATA CRISTINA SAUTER 2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064	2421982	MARCIA CAMINI
2419010 MARLEI TEREZINHA KOCH 2419602 MARTA TERESINHA CAUMO 2421811 MORGANE DA SILVA ALBERICI 2418277 NORIVALDO NUNES JUNIOR 2425965 PATRICIA INÊS LEUZE 2419511 RENATA CRISTINA SAUTER 2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2420324	MÁRCIA MARTINI
2419602 MARTA TERESINHA CAUMO 2421811 MORGANE DA SILVA ALBERICI 2418277 NORIVALDO NUNES JUNIOR 2425965 PATRICIA INÊS LEUZE 2419511 RENATA CRISTINA SAUTER 2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2419459	MARIA EDUARDA MANTOVANI
2421811 MORGANE DA SILVA ALBERICI 2418277 NORIVALDO NUNES JUNIOR 2425965 PATRICIA INÊS LEUZE 2419511 RENATA CRISTINA SAUTER 2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2419010	MARLEI TEREZINHA KOCH
2418277 NORIVALDO NUNES JUNIOR 2425965 PATRICIA INÊS LEUZE 2419511 RENATA CRISTINA SAUTER 2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2419602	MARTA TERESINHA CAUMO
2425965 PATRICIA INÊS LEUZE 2419511 RENATA CRISTINA SAUTER 2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2421811	MORGANE DA SILVA ALBERICI
2419511 RENATA CRISTINA SAUTER 2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2418277	NORIVALDO NUNES JUNIOR
2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2425965	PATRICIA INÊS LEUZE
2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES 2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2419511	RENATA CRISTINA SAUTER
2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES 2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2418435	RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS
2418399 THAIS GOULARTE SOLDI 2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2425825	SILMARA DE SOUZA FAGUNDES
2418724 VANDA CAROLINA MEYER 2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2418739	SIRLENE CRISTINA HAMMES
2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI	2418399	THAIS GOULARTE SOLDI
	2418724	VANDA CAROLINA MEYER
2418737 VANESSA VARGAS GOMES NUNES	2428064	VANESSA ESPINOSA VALENTI
	2418737	VANESSA VARGAS GOMES NUNES